
UCHWAŁA NR XLII/294/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) 
i art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017.

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 68186FCF-99F4-499D-854B-E75C94647F47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/294/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zestawienie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji
1 Lipowa - Sportowa – dokumentacja 35 000,00 zł 30.06.2018
2. Modra, Bielska, Modrzewiowa – dokumentacja 83 000,00 zł 30.06.2018
3. Na Polance - dokumentacja 37 000,00 zł 30.06.2018
4. Pasażerska - dokumentacja 46 000,00 zł 30.06.2018
5. Piłsudskiego - dokumentacja 15 000,00 zł 30.06.2018
6. Rodziewiczówny - dokumentacja 24 000,00 zł 30.06.2018
7. Saperska - Część II  - dokumentacja 72 000,00 zł 30.06.2018
8. Sielska - uzupełnienie  - dokumentacja 34 000,00 zł 30.06.2018
9. Skrzyżowanie Kościuszki - Warchalskiego  - 

dokumentacja
40 000,00 zł 30.06.2018

10. Trębickiego przebicie – dokumentacja 48 000,00 zl 30.06.2018
11. Zjazd z ulicy Małkińskiej – dokumentacja 5 000,00 zł 30.06.2018
12. Wiatraczna - budowa drogi 200 000,00 zł 30.06.2018
13. Ochrona Zabytkowego budynku MBP 30 000,00 zł 30.06.2018
14. Montaż nowych lamp ulicznych 79 000,00 zł 30.06.2018
15. Plan Zagospodarowania Przestrzennego 60 000,00 zł 30.06.2018
X Razem 808 000,00 zł

Id: 68186FCF-99F4-499D-854B-E75C94647F47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/294/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

w tym:Dział
Rozdział

§
Nazwa zadania Plan bieżące majątkowe Termin realizacji

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność 639 000 0 639 000

60016 Drogi publiczne gminne 639 000 0 639 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 000 0 639 000

Lipowa - Sportowa – dokumentacja 35 000 0 35 000 30.06.2018
Modra, Bielska, Modrzewiowa – dokumentacja 83 000 0 83 000 30.06.2018
Na Polance - dokumentacja 37 000 0 37 000 30.06.2018
Pasażerska - dokumentacja 46 000 0 46 000 30.06.2018
Piłsudskiego - dokumentacja 15 000 0 15 000 30.06.2018
Rodziewiczówny - dokumentacja 24 000 0 24 000 30.06.2018
Saperska - Część II  - dokumentacja 72 000 0 72 000 30.06.2018
Sielska - uzupełnienie  - dokumentacja 34 000 0 34 000 30.06.2018
Skrzyżowanie Kościuszki - Warchalskiego  - 
dokumentacja 40 000

0
40 000

30.06.2018

Trębickiego - przebicie– dokumentacja 48 000 0 48 000 30.06.2018
Zjazd z ulicy Małkińskiej – dokumentacja 5 000 0 5 000 30.06.2018
Wiatraczna - budowa drogi 200 000 0 200 000 30.06.2018

710 Działalność usługowa 60 000 60 000 0
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000 60 000 0
4300 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 60 000 0

Plan Zagospodarowania Przestrzennego 60 000 60 000 0 30.06.2018
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 000 0 79 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 79 000 0 79 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000 0 79 000

Montaż nowych lamp ulicznych 79 000 0 79 000 30.06.2018
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000 0 30 000

Id: 68186FCF-99F4-499D-854B-E75C94647F47. Podpisany Strona 1



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000 0 30 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000  0 30 000

Ochrona zabytkowego budynku MBP 30 000 0 30 000 30.06.2018
Razem 808 000 60 000 748 000

Id: 68186FCF-99F4-499D-854B-E75C94647F47. Podpisany Strona 2


		2017-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




